
多芯屏蔽电子计算机电缆DJYVP仪表计算机电缆

产品名称 多芯屏蔽电子计算机电缆DJYVP仪表计算机电缆

公司名称 天津市电缆总厂第一分厂

价格 2.50/米

规格参数 品牌:天联
型号:DJYVRP-DJYVRP23
产地:河北

公司地址 大城县毕演马村

联系电话 0316-5961051 15132672227

产品详情

多芯屏蔽电子计算机电缆DJYVP型号：DJYVP用途：该电缆适用作交流额定电压500V及以下或直流1000V
及以下的计算机连接线，也可以作电器、仪表、配电装置的连接线。说明：1.电缆可在-40～+50℃的环境
中工作，电缆线芯工作温度应不超过65℃。2.导体截面为0.5--6mm2(1×φ1.01）,芯数有2-37对等。电性能
要求：1.成品电缆导线芯直流电阻率20℃时应不大于0.0184Ω。2.成品电缆芯/芯、芯/屏间应能承受2000V
AC/5min。电缆交货长度应不小于50m，经双方协议允许任何长度交货。

多芯屏蔽电子计算机电缆500V

沪Q/JB2735-81

型号 名称 主要用途
DJYVP 电子计算机用对绞式聚乙烯绝缘、聚氯乙稀护套铜带绕包屏蔽电缆 固定铺设
DJYVP20 电子计算机用对绞式聚乙烯绝缘、聚氯乙稀护套铜带绕包屏蔽钢带铠装电缆 固定铺设

规格及型号 标称面积mm
2

导电线芯结
构 根数/直径
 mm2

绝缘厚度 
mm2

对屏蔽铜皮
厚度 mm2

护套厚度
mm

电缆外径
mm

20℃电缆直
流电阻 Ω/
km mm2

20℃电缆直
流电阻 M
Ω/km

电缆交货长
度m

DJYVP

 

DJYVP20

4芯6芯16芯1
8芯4芯6芯16
芯18芯

0.8

 

0.8

1×1.01

 

1×1.01

0.70

 

0.70

0.10

 

1.0

1.61.62.02.01.
61.62.02.0

≤16.8≤21.5
≤25.5≤27.2
≤20.8≤25.5
≤29.5≤31.3

≤18.4

 

≤18.4

≥500

 

≥500

≥50

 

≥50



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

