多芯屏蔽电子计算机电缆DJYVP仪表计算机电缆

产品名称	多芯屏蔽电子计算机电缆DJYVP仪表计算机电缆
公司名称	天津市电缆总厂第一分厂
价格	2.50/米
规格参数	品牌:天联 型号:DJYVRP-DJYVRP23 产地:河北
公司地址	大城县毕演马村
联系电话	0316-5961051 15132672227

产品详情

多芯屏蔽电子计算机电缆DJYVP型号: DJYVP用途: 该电缆适用作交流额定电压500V及以下或直流1000V及以下的计算机连接线, 也可以作电器、仪表、配电装置的连接线。说明: 1.电缆可在-40~+50 的环境中工作, 电缆线芯工作温度应不超过65 。 2.导体截面为0.5--6mm2(1× 1.01), 芯数有2-37对等。电性能要求: 1.成品电缆导线芯直流电阻率20 时应不大于0.0184 。 2.成品电缆芯/芯、芯/屏间应能承受2000VAC/5min。电缆交货长度应不小于50m, 经双方协议允许任何长度交货。

多芯屏蔽电子计算机电缆500V

沪Q/JB2735-81

型号 名称

DJYVP 电子计算机用对绞式聚乙烯绝缘、聚氯乙稀护套铜带绕包屏蔽电缆

DJYVP20 电子计算机用对绞式聚乙烯绝缘、聚氯乙稀护套铜带绕包屏蔽钢带铠装电缆

规格及型号		标称面积 2	mm导电线芯 构 根数/I		对屏蔽铜成 厚度 mm2	皮 护套厚度 mm	电缆》 mm	外径	20 流电
		_	mm2	<u> </u>	1 -12				km r
DJYVP	4芯6芯16芯1	0.8	1 × 1.01	0.70	0.10	1.61.62.02.01.	16.8	21.5	18.4
	8芯4芯6芯16					61.62.02.0	25.5	27.2	
	芯18芯						20.8	25.5	
							29.5	31.3	
DJYVP20		0.8	1×1.01	0.70	1.0				18.4